
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
25 2 19 10 6 20

7

0
7

1 3 4 5 6 Auszeit

4:11

Ende
12:13 B  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
4 13 16 15 9 8

256
21:7

╳

21
3
25

5 7 14 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:16 B  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte
13 16 15 9 8 6

2510 7
10:3 18:6

2
21

5
25

10 14 16 17 Auszeit

Ende
12:32 A  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
19 25 2 20 10 6

823
6:20

╳

6
1
8

2 3 4 5 Auszeit

3:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU18
Männer

A  Lüner SV vs. GV Waltrop B
Spiel 34 18.12.2022 12:00 Uhr

Gymnasium Altlünen
44534 Lünen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Lüner SV 7/14
2 Rodegro, Piet X
6 Steinmeier, Noah X

10 Schröter, Marc X
19 Pinto, Bruno X
20 Kloß, Robin X
23 Jankrift, David X
25 Döring, Marvin X
A  Libero
A  Offizielle
T Ziegler, Yannik

CT Meißner, Justin

C

B  GV Waltrop 10/14
4 Diekmann, Thorge X
5 Tiedtke, Jesse
6 Stovban, Maksim X
7 Peuser, Leon X
8 Pastucha, Henry X
9 Kiesenberg, Jannis X

10 Sandro, Philipp Louis X
13 vanNuis, Robin X
15 Hardes, Lion X
16 Kisil, Oleksandr X
B  Libero
B  Offizielle
T Link-Stern, Dieter

CT Lieder, Marie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Lüner SV GV Waltrop B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 7 1 13 25 1 1 0
1 1 0 8 2 16 25 1 2 0

3
2 1 0 15 29 50 2 3 0
Start: 12:00 Ende: 12:32 Dauer: 0:32

Sieger: GV Waltrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fritsche, Theodor 1
2 Jonigk, Noah 2

Schreiber 3
Schr. Yilmaz, Emirhan 4

Assist. Drakalski, Vasilij

Dokument erstellt: 18.12.2022 12:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


