

## Bezirksliga 7 mU18

Männer

## A Lüner SV vs. GV Waltrop B

Spiel 34 18.12.2022 12:00 Uhr

## Gymnasium Altlünen 44534 Lünen



			S		art :00	(	ALü	ner SV	/	S		de :13	(	3) GV	Waltro	р	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	A	25	2	19	10	6	20		4	13	16	15	9	8		1
ufstellung		Spielernr.	ı							7	6						25	
ıfste	Auswechsel- spieler		Z								21:7							
Ā	•	Spielstand																
		1. 5.	1	O(r	1	3	4	5	6	Auszeit	X <sub>1</sub>	3 (25)	5	7	14	17	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9						4:11	21	29						

S		art :16	Œ	g GV	Waltro	р	s		de :32	(	ALü	ner S\	'	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	13	16	15	9	8	6		19	25	2	20	10	6	_
T			10			7	25						23	8
Z			10:3			18:6							6:20	
2	2	5 (25)	10	14	16	17	Auszeit	X	1 8)	2	3	4	5	Auszeit
_	21	<b>∠</b> 9						О	ğ					3:12

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
In I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(A)	) Lüner SV 7	/14	<b>(B)</b>	GV Waltrop	10/14
2	© Rodegro, Piet	Х	4	Diekmann, Thorge	Х
6	Steinmeier, Noah	Х	5	Tiedtke, Jesse	
10	Schröter, Marc	Х	6	Stovban, Maksim	Х
19	Pinto, Bruno	Х	7	Peuser, Leon	Х
20	Kloß, Robin	Х	8	© Pastucha, Henry	Х
23	Jankrift, David	Х	9	Kiesenberg, Jannis	Х
25	Döring, Marvin	Х	10	Sandro, Philipp Louis	Х
A	) Libero		13	vanNuis, Robin	Х
$\overline{A}$	) Offizielle		15	Hardes, Lion	Х
$\frac{\cdot \cdot}{}$	Ziegler, Yannik	П	16	Kisil, Oleksandr	Х
CT	Meißner, Justin	$\vdash$	B	Libero	
2.	monshor, vastiri		B)	Offizielle	

T Link-Stern, Dieter CT Lieder, Marie

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fritsche, Theodor	1						
2	Jonigk, Noah	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Yilmaz, Emirhan	4						
Assist.	Drakalski, Vasilij							

⊏ryeniiisse												
	(A	) L	üner	SV	GV \	GV Waltrop (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	7	1	13	25	1	1	0			
1	1 0 8			2	16	25	1	2	0			
				3								
2	1	0	15		29	50	2	3	0			
St	art	12	2:00	Ende:	12:32 Dauer: 0:32							
Sie	ge	r: (	SV W	/altrop					2:0			

Dokument erstellt: 18.12.2022 12:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de